Qui em̄ p̄mo: nō me tāgere: nō dū em̄ ascen-
di ad p̄fēm meū. t vñ ante q̄ ascēdat ad p̄fēz
a discipulis tangit̄: nō q̄ illic insinuabat in-
terioris hoīis sacramētū: hic p̄bebat exter-
oris exēplū. An forte quisq; ita ē absurdus
atq; auersus a vero: vt audet dicere a vi-
ris eū tactū ante q̄ ascēderet: a mulierib⁹
sūt cū ascendisset. Propter h̄ exēplū future
nře resurrectiōis in corpe qđ p̄cessit in domi-
no: dicit apls. Initū x̄ps: deinde q̄ sunt x̄pi. 1. Cor. 15
De corpis em̄ resurrectiōe illo loco agebat:
pter quā etiā dicit. Crāfigurauit corp⁹ hu-
militatis nře: conforme corpe sue glie. Una
ergo mōr̄s nři salvatoris: duab⁹ mōr̄ib⁹ no-
stris: saluti fuit. Et vna eius resurrectiōe: du-
as nobis resurrectiōes p̄stit̄: cū corp⁹ ei⁹ in
vtrāq; re: idē t in morte t in resurrectiōe et
sacramento interioris hoīis nři: et exēplo ex-
terioris medicinali quadā cōuenientia mini-
stratum est.

De rōne simpli ad duplū p̄ ternarium nu-
mero atq; senariū. Ca. III

Ec aut̄ ratio simpli ad duplū oris q̄
b dem a ternario numero. Unū quip
pe ad duo: tria sunt. Sed h̄ toruq; qđ
dixit: ad senariū p̄uenit. Unū em̄ t duo t tria
sex fūt. Qui nūer⁹ ppterēa pfect⁹ dicit: cā
ptibus suis cōplet̄. Habet cīnillastres: sex-
tā: tertiā: dimidiā. Nec vlla ps alia q̄ dici pos-
sit quora sit: inuenit̄ in eo. Sexta ḡei⁹ vñū ē:
tertia duo: dimidiā tria. Unum aut̄ t duo t
tria cōsumat̄ eundē senariū. Qui⁹ pfectiōnē
nobis sancta sc̄ptura cōmēdat in eomaxime
q̄ deus sex ḡeb⁹ pfect̄ opa sua: t sexto die fa-
ctus ē hō ad imaginē dei: t sexta eratē gene-
ris humani: filius dei venit: t factus ē fili⁹ ho-
minis: vt nos ē formaret ad imaginē dei. Ca
q̄ppe nūc etas agit: siue millenniā singulis
distribuant̄ etatib⁹: siue ī diuinis līris meōra-
biles atq; insignes quasi articulos tēpoꝝ ve-
stigem⁹: vt p̄ma etas inueniat̄ ab adaz vſq;
ad noe: inde secūda vſq; ad abraam. Et dei-
ceps sicut matheus euangelista distinxit: ab
abraam vſq; ad dauid: ad dauid vſq; ad trans-
migrationē in babyloniaz: atq; inde vſq; ad
x̄ginis ptum. Que tres etates cōiuncte illis
duabus: qnq; faciūt. Proinde sextā inchoa-
uit natūritas dñi: q̄ nūc agit̄ vſq; ad occul-
tū t̄pis finē. Hunc senariū numerū quandam
t̄pis gerere figurā: etiā in illa ratioē triptite
distributionis agnoscim⁹: qua vñū t̄ps cōpu-
tam̄ asī legē: alteꝝ sub lege: tertiu sub gra-
mā. In quo t̄pe sacramētū renouatiōis accepi-
mus: vt in fine t̄pis etiā resurrectiōe carnis:

Quartus

omni ex parte renouati: ab yniuersa non solum
Luc. 13 aie: veruetia infirmitate corporis sanemur. **U**n intelligit illa mulier in typo ecclesie ad domino sanata et erecta: quia curauerat infirmitas alligata satana. **D**e talibus enim occultis hostibus plagavit illa vox psalmi. Curua est anima mea. **H**ec autem mulier decet et octo annos habebat in infirmitate: quod est seni. **M**enses autem annorum decet et octo inueniuntur in numero solidi quadrati senarii: quod est sexies seni: et hoc sexies. **I**uxta quod est in eodem euangelij loco: arbor quoque illa ferculnea: cui miserabiliter etiam tertius annus arguebat. **S**icut illa intercessum est: ut dimitteretur illo anno: ut si fructum ferret: bene: sed autem excideret. **N**on et tres anni ad eandem trititam distributionem pertinet: et menses triuim annorum quadratum senarii faciunt: quod est sexies seni. **A**nnus etiam unum si duodecim menses integri considerentur: quos triceni dies completantur: taliterque per messem veteres obseruauerunt quem circulus lunaris ostendit: senario numero poller. **Q**uot enim valent sex in primo ordine numerorum: quod est ex ynis ut quenam ad decem: huius valent sexaginta in secundo ordine: quod est ex denis ut quenam ad centum. **S**exagenarii sunt etiam diez sexta pars anni. **P**roinde per senarii primi versus multiplicantur tantum senarii secundi versus et fiunt sexies sexaginta: trecetenii et sexaginta dies: quod sunt integrum. **M**enses. **S**icut quoniam sicut messem circuit luna osedit homines: sic annus circuitu solis a iaduersus est. **R**estat autem quoniam dies et quadratus diei: ut sol impleat cursum suum annuum: et cludat. **Q**uartuor enim quadrates faciunt unum diem: quem necesse est intercalari exurso quadriennio quod bisextum vocant: ne tempore ordo turberetur. **E**tiam ipso dies quoniam et quadrantem sic consideremus: senarii numerus in eis plurimum valet. **P**rimus: quod sicut fieri solet ut a parte totum computetur: non sunt iam dies quoniam est potius sex: ut quadratus ille accipiat per die. **D**einde quod in ipsis quoniam diebus sexta pars mensis est: ipse autem quadratus sex horas habet. **T**otus enim dies id est cum sua nocte vigintiquatuor horas sunt: quas pars quartas: que est quadratus diei sex horas inueniuntur: ita in anni cursu senarii numerus plurimum valet.